
ZARZĄDZENIE Nr OR.120.61.2020
STAROSTYKOLSKIEGO

z dnia 09 listopada 2020 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr OR.120.57.2020 Starosty Kolskiego z dnia 28 października 2020
roku w sprawie zmiany organizacji pracy w Starostwie Powiatowym w Kole.

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920L ustawą z dnia 2 marca 2020 roku
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
CaVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 r., poz.
374 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany treści § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr OR.120.57.2020 Starosty Kolskiego z dnia
29 października 2020 roku w sprawie zmiany organizacji pracy w Starostwie Powiatowym w Kole,
który otrzymuje brzmienie:

111.W związku z rozprzestrzenianiem się epidemii koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę
caVID-19 nastąpiła konieczność wprowadzenia innych, niż dotychczas obowiązujących, godzin
rozpoczęcia i zakończenia pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kole.
W związku z powyższym od dnia 12 listopada 2020 r. do odwołania praca wykonywana będzie
każdego dnia od poniedziałku do piątku w trybie zmianowym w godzinach od godz. 7:00 do 19:00.11

§2

l. Zmiany określone w § 1 ust. 1 obowiązują z dniem 12 listopada 2020 roku.
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr OR.120.57.2020 Starosty Kolskiego z dnia

28 października 2020 roku w sprawie zmiany organizacji pracy w Starostwie Powiatowym w Kole
nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



